ニッポン・ニューマーケット－「ヘラクレス」
平成 21 年 9 月 28 日

各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名  代表取締役執行役員社長  大 和  敏 彦

 （コード番号 3776 大証 ヘラクレス）

 問合わせ先 執行役員 戦略財務責任者  細 谷 繁

（TEL. 03 – 5573– 8181 代）

 第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 9 月 11 日開催の臨時取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

の発行に関する払込手続きが本日完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

（1）発行新株式数 普通株式 2,609 株
（2）発行価額 1 株につき 30,655 円
（3）発行価額の総額 79,978,895 円
（4）資本組入額 1 株につき 15,328 円
（5）募集または割当方法 第三者割当の方法による
（6）申込期間 平成 21 年 9 月 14 日
（7）払込期日 平成 21 年 9 月 28 日
（8）割当先および株式数 ヤフー株式会社 2,609 株

＜ご参考＞
 １．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

増資前の発行済株式総数 98,330 株
増資による増加株式数 2,609 株
増資後の発行済株式総数 100,939 株

２．今回の第三者割当増資による資本金の推移
増資前の資本金の額 2,251,588,290 円
増資する資本金の額 39,990,752 円
増資後の資本金の額 2,291,579,042 円

以 上